Ifage

+ Examen Chef de projet junior- certifié par TOV Rheinland

Réf. : 5240941
Certification : Certificat international
Type : Examen

A distance

+ Examen Chef de projet junior- certifié par TOV Rheinland

Réf. : 5241209
Certification : Certificat international
Type : Examen

A distance

v Examen Allemand Goethe-Zertifikat A1 (GZA1)
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Allemand Goethe-Zertifikat A2 (GZA2)
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Allemand Goethe-Zertifikat B1
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Allemand Goethe-Zertifikat B2
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Allemand Goethe-Zertifikat C1
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Allemand Goethe-Zertifikat C2 (GDS)
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Anglais Cambridge A2 Key
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Anglais Cambridge B1 Preliminary
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Anglais Cambridge B1 Business
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Anglais Cambridge B2 First
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Anglais Cambridge B2 Business Vantage
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Anglais Cambridge C1 Advanced
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel
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+ Ouvert

Certificat international

13.09.24
CHF 550 =
13.09.24
13.12.24
CHF 550 -
13.12.24
CHF 180 Dates dans le formulaire d'inscription
CHF 180 Dates dans le formulaire d'inscription
Prix sur . ) .
Dates dans le formulaire d'inscription
demande
Prix sur . ) -
Dates dans le formulaire d'inscription
demande
CHF 360 Dates dans le formulaire d'inscription
Prix sur . ) -
Dates dans le formulaire d'inscription
demande
Prix sur
demande
Prix sur
demande
CHF 235
Prix sur
demande
Prix sur
demande
Prix sur
demande

Plus que quelques places disponibles X Fermé

14:00

15:30

14:00

15:30

Ve

Ve

1 sem/ 2p

1 sem/ 2p



Ifage

v Examen Anglais Cambridge C1 Business Higher

Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

v Examen Anglais Cambridge C2 Proficiency
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Arabe CIMA 1 (A1 - B1)
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Arabe CIMA 2 (B2 - C2)
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Espagnol Institut Cervantes DELE A1 para escolares

Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

v Examen Espagnol Institut Cervantes DELE A1
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Espagnol Institut Cervantes DELE A2
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Espagnol Institut Cervantes DELE A2/B1 para escolares

Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

v Examen Espagnol Institut Cervantes DELE B1
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Espagnol Institut Cervantes DELE B2
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Espagnol Institut Cervantes DELE C1
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen Espagnol Institut Cervantes DELE C2
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Test d’évaluation de francais - TEF Général
Réf. : 5240994
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

+ Test d’évaluation de francais - TEF Général
Réf. : 5241294
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel
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Prix sur
demande

Prix sur
demande

CHF 230

CHF 250

CHF 212

CHF 212

CHF 264

CHF 311

CHF 311

CHF 353

CHF 400

CHF 422

CHF 463

CHF 463

Plus de détails dans le formulaire
d'inscription

Plus de détails dans le formulaire

d'inscription

17.05.2024 et 22.11.2024

18.05.2024 et 23.11.2024

18.05.2024 et 23.11.2024

17.05.2024 et 22.11.2024

18.05.2024 et 23.11.2024

18.05.2024 et 23.11.2024

18.05.2024 et 23.11.2024

18.05.2024 et 23.11.2024

17.09.24

17.09.24

10.12.24

10.12.24

08:00

20:00

08:00

20:00

Lu

Ma

Ve

Sa

Sa

Ve

Sa

Sa

Sa

Sa

1 sem/p

1 sem/p



Ifage

« Test d’évaluation de francais - TEF Général
Réf. : 5252193
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

+ Test d’évaluation de francais - TEF Général
Réf. : 5250393
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

« Test d’évaluation de francais - TEF Général
Réf. : 5250693
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

« Test d’évaluation de francais - TEF Général
Réf. : 5250993
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

v Test d’évaluation de francais - TEF Général
Réf. : 5251293
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

+ TEF Intégration, Résidence, Nationalité
Réf. : 5240993
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

« TEF Intégration, Résidence, Nationalité
Réf. : 5241293
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

+ TEF Intégration, Résidence, Nationalité
Réf. : 5252192
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

« TEF Intégration, Résidence, Nationalité
Réf. : 5250392
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

+ TEF Intégration, Résidence, Nationalité
Réf. : 5250692
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

+ TEF Intégration, Résidence, Nationalité
Réf. : 5250992
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

« TEF Intégration, Résidence, Nationalité
Réf. : 5251292
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel
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CHF 463

CHF 463

CHF 463

CHF 463

CHF 463

CHF 240

CHF 240

CHF 240

CHF 240

CHF 240

CHF 240

CHF 240

21.01.25

20.01.25

11.03.25

10.03.25

10.06.25

06.10.25

23.09.25

22.09.25

09.12.25

08.12.25

17.09.24

17.09.24

10.12.24

10.12.24

21.01.25

21.01.25

11.038.25

11.038.25

10.06.25

10.06.25

23.09.25

23.09.25

09.12.25

09.12.25

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

08:00

20:00

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Ma

Ma

1

1

1

1

1

1

1

sem/p

sem/p

sem/p

sem/p

sem/p

sem/ 1p

sem/ 1p

sem/ 1p

sem/ 1p

sem/ 1p

sem/ 1p

sem/ 1p



Ifage

« TEF Canada

Réf. : 5240992 17.09.24 08:00
Certification : Certificat international CHF 386 - o Lu
Type : Examen 17.09.24 20:00

Présentiel

sem/ 4p

« TEF Canada

Réf. : 5241292 09.12.24 08:00
Certification : Certificat international CHF 386 - - Ma
Type : Examen 09.12.24 20:00

Présentiel

sem/ 4p

« TEF Canada

Réf. : 5252191 21.01.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 386 - R Ma
Type : Examen 21.01.25 20:00

Présentiel

sem/ 4p

« TEF Canada

Réf. : 5250391 11.03.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 386 - - Ma
Type : Examen 11.03.25 20:00

Présentiel

sem/ 4p

v TEF Canada

Réf. : 5250691 10.06.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 386 - - Ma
Type : Examen 10.06.25 20:00

Présentiel

sem/ 4p

« TEF Canada

Réf. : 5250991 23.09.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 386 - -
Type : Examen 23.09.25 20:00

Présentiel

Ma 1 sem/ 4p

v TEF Canada

Réf. : 5251291 09.12.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 386 - -
Type : Examen 09.12.25 20:00

Présentiel

Ma

sem/ 4p

v Examen DFP Tourisme - Hotellerie - Restauration (A2)

Réf. : 5240995

Certification : Certificat international CHF 260 R R

Type : Examen 17.09.24 20:00
Présentiel

17.09.24 08:00
Ma 1 sem/ 4p

+ Examen DFP Tourisme - Hotellerie - Restauration (A2)

Réf. : 5241201 09.12.24 08:00

Certification : Certificat international CHF 260 - - Ma

Type : Examen 10.12.24 20:00
Présentiel

sem/ 4p

v Examen DFP Tourisme - Hotellerie - Restauration (A2)

Réf. : 5250196 21.01.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 260 - -
Type : Examen 21.01.25 20:00

Présentiel

Ma 1 sem/ 4p

v Examen DFP Santé (B1)

Réf. : 5240998 17.09.24 08:00
Certification : Certificat international CHF 310 - -
Type : Examen 17.09.24 20:00

Présentiel

Ma

sem/ 4p

v Examen DFP Santé (B1)

Réf. : 5241203 09.12.24 08:00
Certification : Certificat international CHF 310 - -
Type : Examen 10.12.24 20:00

Présentiel

Ma

sem/ 4p

v Examen DFP Santé (B1)

Réf. : 5250198 21.01.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 310 = = Ma
Type : Examen 21.01.25 20:00

Présentiel

sem/ 4p
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Ifage

v Examen DFP Tourisme - Hotellerie - Restauration (B1)

Réf. : 5240996 17.09.24 08:00
Certification : Certificat international CHF 310 - - Ma
Type : Examen 17.09.24 20:00

Présentiel

sem/ 4p

+ Examen DFP Tourisme - Hotellerie - Restauration (B1)

Ref. : 5241296 09.12.24 08:00

Certification : Certificat international CHF 310 - - Ma

Type : Examen 09.12.24 20:00
Présentiel

sem/ 4p

v Examen DFP Tourisme - Hotellerie - Restauration (B1)

Réf. : 5250195 21.01.25 08:00

Certification : Certificat international CHF 310 R R Lu

Type : Examen 20.01.25 20:00
Présentiel

sem/ 4p

v Examen DFP Tourisme - Hotellerie - Restauration (B2)

Réf. : 5240997 17.09.24 08:00

Certification : Certificat international CHF 350 - - Ma

Type : Examen 17.09.24 20:00
Présentiel

sem/ 4p

+ Examen DFP Tourisme - Hotellerie - Restauration (B2)

Reéf. : 5241202 09.12.24 08:00
Certification : Certificat international CHF 350 - - Ma
Type : Examen 09.12.24 20:00

Présentiel

sem/ 4p

v Examen DFP Tourisme - Hotellerie - Restauration (B2)

Réf. : 5250197 21.01.25 08:00

Certification : Certificat international CHF 350 o =

Type : Examen 21.01.25 20:00
Présentiel

Ma

sem/ 4p

+ Examen DFP Santé (B2/C1)

Réf. : 5240999 17.09.24 08:00
Certification : Certificat international CHF 350 - -
Type : Examen 17.09.24 20:00

Présentiel

Ma

sem/ 4p

v Examen DFP Santé (B2/C1)

Réf. : 5241204 09.12.24 08:00
Certification : Certificat international CHF 350 - o Ma
Type : Examen 10.12.24 20:00

Présentiel

sem/ 4p

+ Examen DFP Santé (B2/C1)

Réf. : 5250199 21.01.25 08:00
Certification : Certificat international CHF 350 - - Ma
Type : Examen 21.01.25 20:00

Présentiel

sem/ 4p

+ Examen final du DAEFLE (réservé aux inscrits a la formation depuis juillet
2023)
Reéf. : 5241295 12.12.24 08:00
Certification : Certificat international CHF 510 - - Je Ve 1 sem/ 4p
Type : Examen 13.12.24 20:00
Présentiel

+ Examen ltalien DELI A2
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

CHF 170 Nous contacter

+ Examen ltalien DILI B1
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

CHF 210 Nous contacter

v Examen ltalien DILC B1
Certification : Certificat international

Type : Examen CHF 210 Nous contacter

Présentiel

| page 5/7 | imprimé le 3 Jul 2024 a 03:24:24



Ifage

« Examen Italien DILI B2
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Examen ltalien DALI C1
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

+ Examen Italien DALI C2
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

« Formation ECDL (Word, Outlook & internet, Excel, Powerpoint)

Réf. : 1957928
Certification : Certificat international
Type : Formation

Présentiel

+ Formation ECDL (Word, Outlook & internet, Excel, Powerpoint)

Réf. : 1957926
Certification : Certificat international
Type : Formation

Présentiel

+ Formation ECDL (Word, Outlook & internet, Excel, Powerpoint)

Réf. : 1957927
Certification : Certificat international
Type : Formation

Présentiel

« Formation ECDL Expert (Advanced)

Réf. : 1957929
Certification : Certificat international
Type : Formation

Présentiel

+ Formation ECDL Expert (Advanced)

Réf. : 1957930
Certification : Certificat international
Type : Formation

Présentiel

v Examens ECDL
Réf. : 1957917
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

v Examens ECDL
Réf. : 1957918
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

v Examens ECDL
Réf. : 1957919
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

v Examens ECDL
Réf. : 1957920
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

v Examens ECDL
Réf. : 1957921
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel
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CHF 210

CHF 240

CHF 240

CHF 1'995

CHF 1'995

CHF 1'995

CHF 1'690

CHF 1'690

CHF 60

CHF 60

CHF 60

CHF 60

CHF 60

Nous contacter

Nous contacter

Nous contacter

13.09.24

14.12.24

30.09.24

11.12.24

01.10.24

12.12.24

20.08.24

17.10.24

29.10.24

19.12.24

26.07.24

26.07.24

16.08.24

16.08.24

30.08.24

30.08.24

13.09.24

13.09.24

27.09.24

27.09.24

09:00

21:00

18:00

21:00

13:30

16:30

18:00

21:00

09:00

12:00

15:00

20:00

15:00

20:00

15:00

20:00

15:00

20:00

15:00

20:00

Ve

Lu

Ma

Ma

Ve

Ve

Sa

Me

Je

Je

Je

10 sem/
80p

10 sem/
80p

10 sem/
80p

8 sem/ 64p

5 sem/ 64p

sem/ 6p

sem/ 6p

sem/ 6p

sem/ 6p

sem/ 6p
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v Examens ECDL
Réf. : 1957922
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

v Examens ECDL
Réf. : 1957923
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

+ Examens ECDL
Réf. : 1957924
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

v Examens ECDL
Réf. : 1957925
Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

« Certification BIM BuildingSMART
Certification : Certificat international
Type : Cours

Présentiel

+ BuildingSmart Complément BIM Sensibilisation

Certification : Certificat international
Type : Cours
Présentiel

+ BIM Revit Structure
Certification : Certificat international
Type : Cours

Présentiel

« Certification européenne de soudage

Certification : Certificat international
Type : Formation
Présentiel
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CHF 60

CHF 60

CHF 60

CHF 60

CHF 800

CHF 525

Prix sur
demande

CHF 650

11.10.24

11.10.24

01.11.24

01.11.24

29.11.24

29.11.24

13.12.24

13.12.24

Juin

15:00

20:00

15:00

20:00

15:00

20:00

15:00

20:00

Ve

Ve

Ve

1 sem/ 6p

1 sem/ 6p

1 sem/ 6p

1 sem/ 6p



	Certificat international

